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Aktualności


					TERMINARZ KLAS DZIECIĘCYCH


					   Data dodania: 13-03-24 12:27:05

					Komisja Szkolenia PPN Myślenice przedstawia terminarze wraz z zasadami rozgrywek, na rundę wiosenną sezonu 2023/2024 w rozgrywkach dziecięcych: w kategoriach Orlików i Żaków.

Orliki - Wiosna 2024

Żaki - Wiosna 2024 



					
					TERMINARZ KLAS MŁODZIEŻOWYCH


					   Data dodania: 27-02-24 19:00:45

					Komisja Gier PPN Myślenice przedstawia wstępne terminarze na rundę wiosenną sezonu 2023/2024 w rozgrywkach młodzieżowych prowadzonych przez Podokręg Myślenice - w kat. Junior Starszy, Junior Młodszy, Trampkarz oraz Młodzik. 

Klub będący gospodarzem w poszczególnych zawodach zobowiązany jest do przekazania w nieprzekraczalnym terminie do 18 marca br., (poniedziałek) daty i godziny oraz miejsca rozgrywania zawodów.

Terminy nalezy przekazać za pośrednictwem systemu Extranet - platforma Kluby24 lub za pomocą poczty elektronicznej na adres podokreg@myslenice.pl. Klubom, które nie przekażą powyższych informacji w określonym wyżej terminie Wydział Gier wyznaczy termin z urzędu. Prosimy o przemyślane propozycje!

I liga Juniorów Starszych

I liga Juniorów Młodszych

I liga Trampkarzy

II liga Trampkarzy

I liga Młodzików

II liga Młodzików

III liga Młodzików

Zwycięzcy I lig w kat. U-19, U-15 i U-13, po zakończeniu rozgrywek ligowych rozegrają dwumecz barażowy, ze zwycięzcami poszczególnych lig z PPN Wieliczka, o awans do Ligi Makroregionalnej (Okręgowej).

Zwycięzca I ligi w kat. U-17, uzyska bezpośredni awans do Ligi Makroregionalnej (Okręgowej).



					
					TERMINARZE SENIORSKIE 2024


					   Data dodania: 26-02-24 17:51:04

					Komisja Gier PPN Myślenice przedstawia oficjalne terminarze na rundę wiosenną sezonu 2023/2024 w rozgrywkach seniorskich: Keeza Klasy "A" oraz Keeza Klasy "B".

Keeza Klasa "A" gr. Myślenice

Keeza Klasa "B" gr. Myślenice



					
					KEEZA SPONSOREM TECHNICZNYM 


					   Data dodania: 8-02-24 16:57:54

					

KEEZA to polska profesjonalna marka odzieży i sprzętu sportowego. W branży sportowej rozwija się skutecznie od blisko 10 lat. W tym czasie udało się jej uzyskać rozpoznawalność i miano solidnego brandu na polskim rynku. Przez dekadę działalności z KEEZA współpracowało lub wciąż współpracuje blisko 1000 klubów z Polski i zagranicy. Jakość i profesjonalizm docenił także Polski Związek Piłki Nożnej, jak i związkowe okręgi i podokręgi.

Marka posiada także własny park maszynowy w Polsce. Dzięki temu dysponuje możliwością stosowania bardzo zróżnicowanych technologii służących do produkcji, personalizacji oraz zdobień wykonywanych na swoich produktach. Istotne jest także, że właścicielem marki KEEZA jest firma w całości z polskim kapitałem – Tomadex S.C., będąca największym w Unii Europejskiej producentem gadżetów dla kibiców. 

W ramach współpracy z naszym partnerem – marką odzieży i sprzętu sportowego KEEZA, wszystkie kluby dostają stały 50-procentowy rabat na cały asortyment KEEZA dostępny tutaj: www.sklep.keeza.pl. Wystarczy wysłać dane klubu na adres sklep@keeza.pl, aby skorzystać z oferty i otrzymać dodatkowe zniżki.

Przypominamy, że kluby należące do Podokręgu Myślenice i grające w ligach: Keeza Klasy "A" i Keeza Klasy "B" otrzymały także vouchery, które należy wykorzystać do dnia 30 czerwca 2024 r. Bony promocyjne zostały wysłane klubom w połowie grudnia na adresy e-mailowe.

Telefon: 602 680 365, E-mail: info@keeza.pl, Strona internetowa: sklep.keeza.pl



					
					ROZ. MŁODZIEŻOWE - WIOSNA 2024


					   Data dodania: 19-01-24 17:25:52

					Komisja Gier PPN Myślenice przedstawia wstępne składy lig na rundę wiosenną sezonu 2023/2024 w rozgrywkach młodzieżowych prowadzonych przez Podokręg w kategoriach: Junior Starszy, Junior Młodszy, Trampkarz i Młodzik.

Juniorzy Starsi U-19

Liga Okręgowa: Orzeł Myślenice, Raba Dobczyce, Lubomir Wiśniowa (beniaminek)

I liga gr. Myślenice: Tiger Hearts Mogilany (spadek), Tempo Rzeszotary, Gościbia Sułkowice, LKS Rudnik, Hejnał Krzyszkowice, Jordan Zakliczyn, Staw Polanka, Jawor Jawornik

Juniorzy Młodsi U-17

Liga Okręgowa: Dalin Myślenice, Orzeł Myślenice

I liga gr. Myślenice: Pcimianka Pcim, Beskid Tokarnia, Gościbia Sułkowice, Raba Dobczyce, Topór Tenczyn, Grodzisko Raciechowice, Lubomir Wiśniowa (nowozgłoszony)

Trampkarze U-15

II liga Wojewódzka: Orzeł Myślenice, Pcimianka Pcim (beniaminek)

Liga Okręgowa: Dalin Myślenice, Raba Dobczyce

I liga gr. Myślenice: FA Tokarnia, Topór Tenczyn, Karpaty Siepraw, Tiger Hearts Mogilany, Hejnał Krzyszkowice, LKS Rudnik, Orzeł II Myślenice, Gościbia Sułkowice, Wrzosy Osieczany (beniaminek), Iskra Głogoczów (beniaminek) 

II liga gr. Myślenice: Jordan Zakliczyn (spadek), Raba II Dobczyce (spadek), Grodzisko Raciechowice, Jawor Jawornik, Dziecanovia Dziekanowice, Tiger Hearts II Mogilany, Skalnik Trzemeśnia, Wicher Stróża, Tempo Rzeszotary, Szczebel Lubień

Młodziki U-13

I liga Wojewódzka: Pcimianka Pcim (beniaminek) 

Liga Okręgowa: Karpaty Siepraw (spadek), Raba Dobczyce, Dalin Myślenice (beniaminek) 

I liga gr. Myślenice: Futbol Brzączowice, Grodzisko Raciechowice, Topór Tenczyn, Tempo Rzeszotary, Orzeł Myślenice, Gościbia Sułkowice, FA Tokarnia, Iskra Głogoczów (beniaminek), Lubomir Wiśniowa (beniaminek), Hejnał Krzyszkowice (beniaminek) 

II liga gr. Myślenice: LKS Rudnik (spadkowicz), Tiger Hearts Mogilany (spadkowicz), Karpaty II Siepraw, Orzeł II Myślenice, Rokita Kornatka, FA II Tokarnia, Topór II Tenczyn, Wrzosy Osieczany, Gościbia II Sułkowice (beniaminek), Cyrhla Krzczonów (beniaminek)

III liga gr. Myślenice: Jordan Zakliczyn (spadek), Akademia Piłkarska Pcim, Skalnik Trzemeśnia, Dalin II Myślenice, Staw Polanka, Dziecanovia Dziekanowice, Szczebel Lubień, Raba II Dobczyce, Respekt Myślenice 

 

Komisja Gier PPN Myślenice informuje o obowiązku potwierdzenia udziału / rezygnacji z udziału / nowych zgłoszeń w rozgrywkach prowadzonych przez Podokręg. Potwierdzenia należy kierować wysyłając wiadomość e-mail na adres podokreg@myslenice.pl, do dn. 16 lutego br. (piątek). Drużyny występujące w rozgrywkach prowadzonych przez PPN Kraków, zgłaszają się bezpośredniego do danego Podokręgu. 

Komisja Szkolenia PPN Myślenice przyjmuje zgłoszenia drużyn w kategoriach dziecięcych - Orlik, Żak i Skrzat w rozgrywkach rundy wiosennej sezonu 2023/2024. Zgłoszenia należy kierować wysyłając wiadomość e-mail na adres podokreg@myslenice.pl. Zgłoszenia trwają do dn. 1 marca br. (piątek).

 



					
					KURS SĘDZIOWSKI 2024


					   Data dodania: 19-01-24 17:07:56

					



					
					TERMINARZE SENIORSKIE 2024 


					   Data dodania: 16-01-24 17:44:53

					Komisja Gier PPN Myślenice przedstawia wstępne terminarze na rundę wiosenną sezonu 2023/2024 w rozgrywkach seniorskich: Keeza Klasy "A" oraz Keeza Klasy "B".

Klub będący gospodarzem w poszczególnych zawodach zobowiązany jest do przekazania w nieprzekraczalnym terminie do 15 lutego br., (czwartek) daty i godziny oraz miejsca rozgrywania zawodów.

Terminy należy przekazać za pośrednictwem systemu Extranet - platforma Kluby24 lub za pomocą poczty elektronicznej na adres podokreg@myslenice.pl. Klubom, które nie przekażą powyższych informacji w określonym wyżej terminie Wydział Gier wyznaczy termin z urzędu. Prosimy o przemyślane propozycje!

Keeza Klasa "A" gr. Myślenice

Keeza Klasa "B" gr. Myślenice



					
					Ś.P. LUDWIK DZIEWOŃSKI 


					   Data dodania: 16-01-24 09:48:26

					Z wielkim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o odejściu w wieku 91 lat, pana Ludwika Dziewońskiego - członka-założyciela myślenickiego Podokręgu oraz LKS Dziecanovia, członka Rady Seniorów, a przede wszystkim zasłużonego działacza społecznego, wielkiego patrioty i lokalnego propagatora kultury i sportu.

Pan Ludwik pełnił wiele funkcji, będąc m.in. sekretarzem Rady Seniorów MZPN w latach 2008-2016, członkiem zarządu i Komisji Rewizyjnej PPN Myślenice, przewodniczącym Komisji Sędziów PPN Myślenice, sekretarzem zarządu LKS Dziecanovia czy sędzią piłkarskim w latach 1950-1997 (1500 meczów jako arbiter). Jego aktywność wykraczała także zdecydowanie poza piłkę nożną.

W sposób szczególny uhonorowaliśmy pana Ludwika na jubileuszowej gali 50-lecia działalności Podokręgu, gdzie otrzymał z rąk przedstawicieli prezydium wojewódzkiego związku, Medal 110-lecia MZPN, a wszyscy zaproszeni goście odśpiewali mu gromkie "sto lat". Rodzinie zmarłego pragniemy złożyć najszczersze wyrazy współczucia. 

Uroczystości pogrzebowe odbędą się w czwartek - 18 stycznia, w kościele parafialnym w Dziekanowicach, o godz. 13:00.



					
Przeglądaj informacje archiwalne »
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